お客さま各位

令和6年10月吉日

富山県信用組合

　平素は「けんしん」富山県信用組合（理事長　飯田 裕彦）をご利用いただき、誠にありがとうございます。

　さて、このたび当組合では、各種手数料を下記の通り改定させていただくことといたしましたのでお知らせ

いたします。

　今後とも、より一層のサービスの向上に努めて参りますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

　1.実施日　　令和６年１２月２日（月）

　2.手数料改定

（1）その他の手数料

（注）両替の場合

　「お持込枚数」または「お持帰り枚数」（いずれも紙幣・硬貨の合計枚数）のうち、いずれか多い枚数となります。

（注）集金の際、両替をご依頼いただく場合も対象となります。

（注）汚損した現金・記念硬貨の交換につきましては、無料となります。

（注）入金・出金とも、伝票を複数枚に分けて持ち込まれた場合や一日に複数回に分けた場合であっても、一回とみなし、

　　　手数料をご負担いただきます。

（※1）金種をご指定される払戻の場合

金種指定払戻の場合は、払戻枚数から「1万円札を除いた枚数」に応じ、両替時と同額の手数料が必要となります。

（※1）50枚以下のお取引を1日に複数回ご利用される場合は、それらの合計枚数で手数料をいただきます。

（注）店頭以外での硬貨入金につきましても、上記の通りとさせていただきます。

（注）大量硬貨入金には、現金でのお振込み、納税、各種料金の納付等を含みます。

以　上

　2,001枚以上 以後、1,000枚毎に1,100円加算

詳しくは営業店窓口までお問い合わせください

　1,001枚　～　 2,000枚

　1,001枚　～　 2,000枚 1,100円

　②大量硬貨入金手数料（※1）　（改定）

　1枚　    ～　 50枚 無料

　51枚     ～　 300枚 550円

　301枚　  ～　 1,000枚 770円

　51枚     ～　 300枚 550円

　301枚　  ～　 1,000枚 770円

　2,001枚以上 以後、1,000枚毎に1,100円加算

1,100円

　①両替手数料（金種指定払戻含む※1）（お取扱い１件につき）　（改定）

　1枚　    ～　 50枚 無料

各種手数料の改定のお知らせ

記